ЗАЯВЛЕНИЕ

№ __________ от ____________

Я, Фамилия ___________________________________________________________

Имя
______________________________________________________________________

Отчество _____________________________________________________________
Прошу выдать мне (моему сыну, дочери, __________) (нужное подчеркнуть)
льготный проездной билет.

Персональные данные получателя льготного проездного билета:

Фамилия _____________________________________________________________

Имя
______________________________________________________________________

Отчество _____________________________________________________________

Паспорт (свидетельство о рождении) серия ___________ № ________________

Дата выдачи___________________
Выдан_______________________________________________________________
На обработку персональных данных в соответствии со статьёй 3 закона от 27
июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», необходимых для выпуска и

использования льготного проездного билета, согласен. О запрете передачи

льготного проездного билета для использования другому лицу предупреждён.
Настоящее согласие действует на период действия льготного проездного билета.
Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме. В случае
отзыва настоящего согласия до окончания срока его действия, я предупреждён о
возможных последствиях обработки своих персональных данных.

Подпись заявителя   _________________ Ф.И.О. ___________________________
                                                  подпись

Копии документов принял, и льготный проездной билет выдал

Специалист ОРПД           ____________________ Ф.И.О.   /                          /
                                                     подпись

Льготный проездной билет получил:

Дата ___________

Подпись получателя            _____________ Ф.И.О.______________________
                                                      подпись

Место для

фото (3х4

см.)